
QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoliti F
06/03/2021 - 16:30

Serie 1 di 5

1 3 FERRAZZO Greta 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 27.31
2 4 PONTA Elena Valentina 2005 JUF CUS Udine asd 27.60
3 2 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 27.63
4 5 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 27.96
5 1 TOMASI Emma 2003 CAF CUS Udine asd 28.58
6 6 FRESCURA Irene 2003 CAF CUS Udine asd 28.65

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:35

Serie 2 di 5

1 3 CEPPARO Agata 2006 JUF CUS Udine asd 28.87
2 4 LAMESTA Giada 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 28.92
3 2 MARUSSIG Marta 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 29.33
4 1 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 29.55
4 5 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 29.55
6 6 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 29.69

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:33

Serie 3 di 5

1 4 TOMASI Sofia 2005 JUF CUS Udine asd 29.37
2 5 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 30.01
3 2 ZANETTI Rebecca 2008 RAF CUS Udine asd 30.32
4 1 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 30.36
5 6 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 RAF CUS Udine asd 31.44

NON CLASSIFICATI
3 PASCUTTI Giorgia 2002 ASF RARI NANTES Adria Monfalcone NP

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:34

Serie 4 di 5

1 4 BENEDETTI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 31.23
2 2 GORDINI Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 32.44
3 5 PASTERNAK Ginevra Lariss 2007 RAF CUS Udine asd 32.52

NON CLASSIFICATI
3 CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd SQ

Falsa partenza (31.18)

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:29

Serie 5 di 5

1 4 ALDRIGO Alessia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 31.00
2 3 TUBARO Giorgia 2006 JUF CUS Udine asd 31.53
3 2 MORASSUTO Katia 2006 JUF CUS Udine asd 33.73

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:28

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoliti F
06/03/2021 - 16:30

1 FERRAZZO Greta 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 3 1. 27.31
2 PONTA Elena Valentina 2005 JUF CUS Udine asd 1 4 2. 27.60
3 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 1 2 3. 27.63
4 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 1 5 4. 27.96
5 TOMASI Emma 2003 CAF CUS Udine asd 1 1 5. 28.58
6 FRESCURA Irene 2003 CAF CUS Udine asd 1 6 6. 28.65
7 CEPPARO Agata 2006 JUF CUS Udine asd 2 3 1. 28.87
8 LAMESTA Giada 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 2. 28.92
9 MARUSSIG Marta 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 2 2 3. 29.33

10 TOMASI Sofia 2005 JUF CUS Udine asd 3 4 1. 29.37
11 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 2 1 4. 29.55
11 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 4. 29.55
13 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 6. 29.69
14 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 5 2. 30.01
15 ZANETTI Rebecca 2008 RAF CUS Udine asd 3 2 3. 30.32
16 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 1 4. 30.36
17 ALDRIGO Alessia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 5 4 1. 31.00
18 BENEDETTI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 4 4 1. 31.23
19 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 RAF CUS Udine asd 3 6 5. 31.44
20 TUBARO Giorgia 2006 JUF CUS Udine asd 5 3 2. 31.53
21 GORDINI Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 4 2 2. 32.44
22 PASTERNAK Ginevra Lariss 2007 RAF CUS Udine asd 4 5 3. 32.52
23 MORASSUTO Katia 2006 JUF CUS Udine asd 5 2 3. 33.73

NON CLASSIFICATI
CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd 4 3 SQ

Falsa partenza (31.18)

PASCUTTI Giorgia 2002 ASF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 3 NP

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:36

 Gorizia, 6-7/03/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoliti F
07/03/2021 - 15:45

Serie 1 di 4

1 3 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 28.90 31.64 1'00.54

2 4 CLEMENTE Valentina 2004 CAF CUS Udine asd 29.57 31.34 1'00.91

3 2 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 29.45 32.09 1'01.54

4 1 MARUSSIG Marta 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 30.01 32.89 1'02.90

4 5 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 30.69 32.21 1'02.90

6 6 CORNALE Veronica 2004 CAF Gorizia Nuoto asd 30.19 32.91 1'03.10

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:54

Serie 2 di 4

1 3 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 30.69 32.82 1'03.51

2 6 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 31.18 33.57 1'04.75

3 1 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 31.13 33.72 1'04.85

4 2 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 30.74 34.14 1'04.88

5 4 TOMASI Sofia 2005 JUF CUS Udine asd 31.06 33.83 1'04.89

6 5 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 31.34 33.71 1'05.05

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:52

Serie 3 di 4

1 3 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 31.46 33.43 1'04.89

2 4 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 31.91 34.68 1'06.59

3 2 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 31.69 34.95 1'06.64

4 1 DRI Rachele 2007 RAF CUS Udine asd 32.66 34.42 1'07.08

5 5 ALDRIGO Alessia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 32.65 35.08 1'07.73

6 6 CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd 33.22 35.16 1'08.38

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:48

Serie 4 di 4

1 2 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 33.84 35.99 1'09.83

2 4 TUBARO Giorgia 2006 JUF CUS Udine asd 33.81 36.40 1'10.21

3 3 DEL BO' Ilaria 2007 RAF CUS Udine asd 33.62 36.68 1'10.30

4 5 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 35.75 37.01 1'12.76

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:46

 Gorizia, 6-7/03/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoliti F
07/03/2021 - 15:45

1 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 1'00.54
2 CLEMENTE Valentina 2004 CAF CUS Udine asd 1 4 2. 1'00.91
3 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 3. 1'01.54
4 MARUSSIG Marta 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 1 1 4. 1'02.90
4 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 1'02.90
6 CORNALE Veronica 2004 CAF Gorizia Nuoto asd 1 6 6. 1'03.10
7 PIANI Federica 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 1'03.51
8 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 2 6 2. 1'04.75
9 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 2 1 3. 1'04.85

10 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 4. 1'04.88
11 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 3 1. 1'04.89
11 TOMASI Sofia 2005 JUF CUS Udine asd 2 4 5. 1'04.89
13 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 2 5 6. 1'05.05
14 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 4 2. 1'06.59
15 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 3 2 3. 1'06.64
16 DRI Rachele 2007 RAF CUS Udine asd 3 1 4. 1'07.08
17 ALDRIGO Alessia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 3 5 5. 1'07.73
18 CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd 3 6 6. 1'08.38
19 PESOLA VALENTINI Arianna 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 4 2 1. 1'09.83
20 TUBARO Giorgia 2006 JUF CUS Udine asd 4 4 2. 1'10.21
21 DEL BO' Ilaria 2007 RAF CUS Udine asd 4 3 3. 1'10.30
22 LUTMAN Francesca 2006 JUF Gorizia Nuoto asd 4 5 4. 1'12.76

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:54

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoliti F
06/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 AMBROSI Chiara 2002 ASF 29.47 1'01.45 1'34.50 2'08.55
Gorizia Nuoto asd 31.98 33.05 34.05

2 4 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF 30.12 1'03.76 1'37.89 2'10.21
RARI NANTES Adria Monfalcone 33.64 34.13 32.32

3 5 MC ELROY Niamh Patricia 2006 JUF 31.33 1'05.11 1'39.16 2'13.01
RARI NANTES Adria Monfalcone 33.78 34.05 33.85

4 1 CETIN Asya 2005 JUF 31.90 1'05.65 1'40.12 2'13.57
RARI NANTES Adria Monfalcone 33.75 34.47 33.45

5 2 LAMESTA Giada 2007 RAF 31.68 1'06.05 1'40.89 2'14.38
RARI NANTES Adria Monfalcone 34.37 34.84 33.49

6 6 LUKAJIC Tijana 2007 RAF 32.25 1'06.93 1'43.25 2'20.23
Gorizia Nuoto asd 34.68 36.32 36.98

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:52

Serie 2 di 2

1 3 MARUSSIG Marta 2008 RAF 30.65 1'05.40 1'41.97 2'18.03
Gorizia Nuoto asd 34.75 36.57 36.06

2 2 FINELLI Sara 2005 JUF 30.92 1'06.16 1'43.12 2'19.66
RARI NANTES Adria Monfalcone 35.24 36.96 36.54

3 4 URSINI Aurora 2007 RAF 32.54 1'08.70 1'47.36 2'25.71
RARI NANTES Adria Monfalcone 36.16 38.66 38.35
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 Gorizia, 6-7/03/2021
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoliti F
06/03/2021

1 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 2'08.55
2 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 4 2. 2'10.21
3 MC ELROY Niamh Patricia 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 3. 2'13.01
4 CETIN Asya 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 4. 2'13.57
5 LAMESTA Giada 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 5. 2'14.38
6 MARUSSIG Marta 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 2 3 1. 2'18.03
7 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 2. 2'19.66
8 LUKAJIC Tijana 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 6 6. 2'20.23
9 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 3. 2'25.71

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:52

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoliti F
07/03/2021

Serie unica

1 3 MARCHESINI Sofia 2004 CAF 34.51 1'11.50 1'49.22 2'27.46 3'05.53 3'44.00 4'22.26 4'59.42
Gorizia Nuoto asd 36.99 37.72 38.24 38.07 38.47 38.26 37.16

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:18

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Assoliti F
07/03/2021 - 11:00

Serie unica

1 4 CEPPARO Agata 2006 JUF CUS Udine asd 32.50
2 3 CORNALE Veronica 2004 CAF Gorizia Nuoto asd 32.61

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:01

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoliti F
07/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 PONTA Elena Valentina 2005 JUF CUS Udine asd 31.45 34.24 1'05.69

2 4 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 32.13 34.77 1'06.90

3 1 ZANETTI Rebecca 2008 RAF CUS Udine asd 34.88 36.49 1'11.37

4 6 BASILI Camilla 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 35.78 37.45 1'13.23

5 5 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 36.36 37.44 1'13.80

6 2 MOSETTI Martina 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 36.01 37.90 1'13.91

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:28

Serie 2 di 2

1 4 CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd 37.26 38.39 1'15.65

2 2 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 37.26 38.91 1'16.17

3 3 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 37.50 38.75 1'16.25

4 1 DEL BO' Ilaria 2007 RAF CUS Udine asd 38.11 40.53 1'18.64

5 6 MARZANO Rachele 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 39.26 40.17 1'19.43

6 5 PASTERNAK Ginevra Lariss 2007 RAF CUS Udine asd 38.80 41.08 1'19.88

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:25

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoliti F
07/03/2021

1 PONTA Elena Valentina 2005 JUF CUS Udine asd 1 3 1. 1'05.69
2 BRESADOLA Bianca 2003 CAF CUS Udine asd 1 4 2. 1'06.90
3 ZANETTI Rebecca 2008 RAF CUS Udine asd 1 1 3. 1'11.37
4 BASILI Camilla 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 1'13.23
5 GIORI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 1 5 5. 1'13.80
6 MOSETTI Martina 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 2 6. 1'13.91
7 CHITTARO Elisa 2007 RAF CUS Udine asd 2 4 1. 1'15.65
8 URSINI Aurora 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 2. 1'16.17
9 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 3. 1'16.25

10 DEL BO' Ilaria 2007 RAF CUS Udine asd 2 1 4. 1'18.64
11 MARZANO Rachele 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 5. 1'19.43
12 PASTERNAK Ginevra Lariss 2007 RAF CUS Udine asd 2 5 6. 1'19.88

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:28

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoliti F
06/03/2021

Serie unica

1 3 INNOCENTI Nicole 2002 ASF 33.92 1'09.58 1'46.59 2'23.49
RARI NANTES Adria Monfalcone 35.66 37.01 36.90

2 4 PIANI Federica 2008 RAF 34.41 1'11.31 1'48.65 2'25.41
Gorizia Nuoto asd 36.90 37.34 36.76

3 2 MC ELROY Niamh Patricia 2006 JUF 36.09 1'13.63 1'52.83 2'32.30
RARI NANTES Adria Monfalcone 37.54 39.20 39.47

4 5 BASILI Camilla 2007 RAF 36.25 1'15.39 1'55.12 2'35.23
Gorizia Nuoto asd 39.14 39.73 40.11

5 1 MARZANO Rachele 2007 RAF 38.85 1'20.50 2'02.73 2'43.97
RARI NANTES Adria Monfalcone 41.65 42.23 41.24

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:03

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoliti F
06/03/2021

Serie unica

1 3 TURRI Elisabetta 2004 CAF CUS Udine asd 32.57
2 4 PITTIA Benedetta 2003 CAF CUS Udine asd 32.77
3 2 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 34.36
4 1 BERTONI Sara 2005 JUF CUS Udine asd 35.10
5 5 TAVAGNA Alice 2004 CAF Gorizia Nuoto asd 35.19
6 6 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 38.87

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:45

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoliti F
07/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 TURRI Elisabetta 2004 CAF CUS Udine asd 33.09 37.00 1'10.09

2 4 PITTIA Benedetta 2003 CAF CUS Udine asd 33.29 37.37 1'10.66

3 2 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 35.16 39.20 1'14.36

4 5 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 35.71 40.19 1'15.90

5 1 BERTONI Sara 2005 JUF CUS Udine asd 36.78 42.01 1'18.79

NON CLASSIFICATI
6 FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 38.75 43.90 SQ

Falsa partenza (1'22.65)

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:35

Serie 2 di 2

1 4 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 39.02 42.17 1'21.19

2 3 BENEDETTI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 39.77 43.69 1'23.46

3 2 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 40.98 45.68 1'26.66

4 5 PELLEGRINI Gaia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 41.64 45.31 1'26.95

5 1 ARBO Letizia 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 41.96 45.90 1'27.86

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:31

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoliti F
07/03/2021

1 TURRI Elisabetta 2004 CAF CUS Udine asd 1 3 1. 1'10.09
2 PITTIA Benedetta 2003 CAF CUS Udine asd 1 4 2. 1'10.66
3 TIBALDO Maddalena 2004 CAF CUS Udine asd 1 2 3. 1'14.36
4 VENTUROLI Federica 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 1'15.90
5 BERTONI Sara 2005 JUF CUS Udine asd 1 1 5. 1'18.79
6 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 2 4 1. 1'21.19
7 BENEDETTI Agnese 2006 JUF CUS Udine asd 2 3 2. 1'23.46
8 GRILLO Giada 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 3. 1'26.66
9 PELLEGRINI Gaia 2008 RAF Gorizia Nuoto asd 2 5 4. 1'26.95

10 ARBO Letizia 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 2 1 5. 1'27.86

NON CLASSIFICATI
FINELLI Sara 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 6 SQ

Falsa partenza (1'22.65)

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:35

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoliti F
07/03/2021

Serie unica

1 3 PIANI Federica 2008 RAF 37.00 1'18.88 2'01.63 2'43.28
Gorizia Nuoto asd 41.88 42.75 41.65

2 4 TAVAGNA Alice 2004 CAF 37.23 1'19.63 2'03.91 2'49.33
Gorizia Nuoto asd 42.40 44.28 45.42

3 2 PELLEGRINI Gaia 2008 RAF 42.12 1'29.21 2'16.98 3'04.33
Gorizia Nuoto asd 47.09 47.77 47.35

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:10

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoliti F
07/03/2021

Serie unica

1 4 PITTIA Benedetta 2003 CAF CUS Udine asd 28.26
2 3 LENISA Giulia 2005 JUF CUS Udine asd 28.91
3 1 TOMASI Sofia 2005 JUF CUS Udine asd 31.67
4 2 AMBROSI Chiara 2002 ASF Gorizia Nuoto asd 32.22
5 5 PASCUTTI Giorgia 2002 ASF RARI NANTES Adria Monfalcone 32.75

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:18

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoliti F
06/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 LENISA Giulia 2005 JUF CUS Udine asd 30.43 34.79 1'05.22

2 4 FERRAZZO Greta 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 31.47 35.27 1'06.74

3 2 TOMASI Emma 2003 CAF CUS Udine asd 31.42 36.67 1'08.09

4 1 CETIN Asya 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 32.92 36.15 1'09.07

5 6 SCIARDIGLIA Giulia 2003 CAF Gorizia Nuoto asd 32.90 36.21 1'09.11

6 5 INNOCENTI Nicole 2002 ASF RARI NANTES Adria Monfalcone 32.41 37.42 1'09.83

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:11

Serie 2 di 2

1 3 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 33.14 37.99 1'11.13

2 4 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 33.53 38.35 1'11.88

3 5 MOSETTI Martina 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 33.56 40.06 1'13.62

4 2 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 35.82 44.32 1'20.14

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:09

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoliti F
06/03/2021

1 LENISA Giulia 2005 JUF CUS Udine asd 1 3 1. 1'05.22
2 FERRAZZO Greta 2006 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 4 2. 1'06.74
3 TOMASI Emma 2003 CAF CUS Udine asd 1 2 3. 1'08.09
4 CETIN Asya 2005 JUF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 4. 1'09.07
5 SCIARDIGLIA Giulia 2003 CAF Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 1'09.11
6 INNOCENTI Nicole 2002 ASF RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 6. 1'09.83
7 MONAGHEDDU Giulia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 1. 1'11.13
8 VIDAL Beatrice 2008 RAF CUS Udine asd 2 4 2. 1'11.88
9 MOSETTI Martina 2007 RAF Gorizia Nuoto asd 2 5 3. 1'13.62

10 PAOLETTI Alexia 2007 RAF RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 4. 1'20.14

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:12

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoliti F
07/03/2021

Serie unica

1 3 PIANI Federica 2008 RAF 32.52 1'10.42 1'51.96 2'26.92
Gorizia Nuoto asd 37.90 41.54 34.96

2 2 MOSETTI Martina 2007 RAF 32.45 1'12.24 2'00.66 2'36.85
Gorizia Nuoto asd 39.79 48.42 36.19

3 4 MARZANO Rachele 2007 RAF 38.69 1'22.04 2'11.18 2'51.79
RARI NANTES Adria Monfalcone 43.35 49.14 40.61

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:13

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoliti M
06/03/2021

Serie 1 di 4

1 4 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 23.97
2 5 FILIPPI Matteo 2001 CAM CUS Udine asd 24.54
3 2 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 24.89
4 1 SCOLZ Vittorio 2004 JUM CUS Udine asd 25.10
5 3 GARGANI Lorenzo 2000 ASM CUS Udine asd 25.29
6 6 KENDA Raoul 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 25.98

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:43

Serie 2 di 4

1 3 PICCINI Riccardo 2007 RAM CUS Udine asd 26.09
2 4 CONZATTI Francesco Dejan 2004 JUM CUS Udine asd 26.22
3 2 ZILLI Gabriele 2005 RAM CUS Udine asd 26.59
4 5 BOARETTO Massimiliano 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 27.07
5 1 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 27.96
6 6 ZANETTI Alessio 2005 RAM CUS Udine asd 28.08

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:39

Serie 3 di 4

1 2 BELARDINELLI David 2004 JUM Gorizia Nuoto asd 27.61
2 1 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 27.74
3 3 PEDONI Jacopo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 27.98
4 4 SCARTON Nicola 2006 RAM CUS Udine asd 28.20
5 5 NACCARI Samuele 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 28.25
6 6 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 28.35

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:37

Serie 4 di 4

1 1 BEVILACQUA Giacomo 2005 RAM CUS Udine asd 28.05
2 4 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 29.31
3 3 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 29.38
4 2 BOSCO Pietro 2006 RAM CUS Udine asd 29.42
5 5 D'AURIA Christian 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 30.10

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:36

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoliti M
06/03/2021

1 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 4 1. 23.97
2 FILIPPI Matteo 2001 CAM CUS Udine asd 1 5 2. 24.54
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 2 3. 24.89
4 SCOLZ Vittorio 2004 JUM CUS Udine asd 1 1 4. 25.10
5 GARGANI Lorenzo 2000 ASM CUS Udine asd 1 3 5. 25.29
6 KENDA Raoul 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 1 6 6. 25.98
7 PICCINI Riccardo 2007 RAM CUS Udine asd 2 3 1. 26.09
8 CONZATTI Francesco Dejan 2004 JUM CUS Udine asd 2 4 2. 26.22
9 ZILLI Gabriele 2005 RAM CUS Udine asd 2 2 3. 26.59

10 BOARETTO Massimiliano 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 4. 27.07
11 BELARDINELLI David 2004 JUM Gorizia Nuoto asd 3 2 1. 27.61
12 RAMIERI Michael 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 3 1 2. 27.74
13 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 1 5. 27.96
14 PEDONI Jacopo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 3 3. 27.98
15 BEVILACQUA Giacomo 2005 RAM CUS Udine asd 4 1 1. 28.05
16 ZANETTI Alessio 2005 RAM CUS Udine asd 2 6 6. 28.08
17 SCARTON Nicola 2006 RAM CUS Udine asd 3 4 4. 28.20
18 NACCARI Samuele 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 5 5. 28.25
19 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 6 6. 28.35
20 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 4 4 2. 29.31
21 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 4 3 3. 29.38
22 BOSCO Pietro 2006 RAM CUS Udine asd 4 2 4. 29.42
23 D'AURIA Christian 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 4 5 5. 30.10

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:46

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Assoliti M
07/03/2021

Serie 1 di 4

1 3 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 24.84 28.05 52.89

2 4 DI MARCO Alessandro 1999 ASM CUS Udine asd 25.81 29.11 54.92

3 2 FILIPPI Matteo 2001 CAM CUS Udine asd 26.81 29.38 56.19

4 6 GRION Elia 2004 JUM CUS Udine asd 27.45 29.24 56.69

5 5 PICCINI Riccardo 2007 RAM CUS Udine asd 26.77 30.51 57.28

6 1 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 27.23 30.27 57.50

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:04

Serie 2 di 4

1 3 TREVISIOL Samuele 2004 JUM CUS Udine asd 26.80 28.95 55.75

2 4 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 28.33 30.50 58.83

3 2 ZILLI Gabriele 2005 RAM CUS Udine asd 28.54 31.25 59.79

4 5 BELARDINELLI David 2004 JUM Gorizia Nuoto asd 28.96 31.02 59.98

5 6 SCARTON Nicola 2006 RAM CUS Udine asd 29.17 31.87 1'01.04

6 1 BEVILACQUA Giacomo 2005 RAM CUS Udine asd 29.68 33.27 1'02.95

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:02

Serie 3 di 4

1 3 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 29.16 32.38 1'01.54

2 5 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 30.69 32.72 1'03.41

3 4 NACCARI Samuele 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 29.85 33.86 1'03.71

4 2 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 31.31 32.68 1'03.99

5 6 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 30.67 34.21 1'04.88

6 1 DRI Samuele 2007 RAM CUS Udine asd 31.18 34.04 1'05.22

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:00

Serie 4 di 4

1 4 BERTOLISSIO Giacomo 2006 RAM CUS Udine asd 31.13 32.51 1'03.64

2 3 TAMBURIN Nicola 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 31.10 32.63 1'03.73

3 2 D'AURIA Christian 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 31.91 35.55 1'07.46

4 5 DIMITRI Alessandro Nicol 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 31.99 35.89 1'07.88

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 15:57

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoliti M
07/03/2021

1 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 52.89
2 DI MARCO Alessandro 1999 ASM CUS Udine asd 1 4 2. 54.92
3 TREVISIOL Samuele 2004 JUM CUS Udine asd 2 3 1. 55.75
4 FILIPPI Matteo 2001 CAM CUS Udine asd 1 2 3. 56.19
5 GRION Elia 2004 JUM CUS Udine asd 1 6 4. 56.69
6 PICCINI Riccardo 2007 RAM CUS Udine asd 1 5 5. 57.28
7 VECCHIONE Michele 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 1 6. 57.50
8 FERRARI Mattia 2007 RAM Gorizia Nuoto asd 2 4 2. 58.83
9 ZILLI Gabriele 2005 RAM CUS Udine asd 2 2 3. 59.79

10 BELARDINELLI David 2004 JUM Gorizia Nuoto asd 2 5 4. 59.98
11 SCARTON Nicola 2006 RAM CUS Udine asd 2 6 5. 1'01.04
12 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 3 1. 1'01.54
13 BEVILACQUA Giacomo 2005 RAM CUS Udine asd 2 1 6. 1'02.95
14 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 5 2. 1'03.41
15 BERTOLISSIO Giacomo 2006 RAM CUS Udine asd 4 4 1. 1'03.64
16 NACCARI Samuele 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 4 3. 1'03.71
17 TAMBURIN Nicola 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 4 3 2. 1'03.73
18 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 3 2 4. 1'03.99
19 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 3 6 5. 1'04.88
20 DRI Samuele 2007 RAM CUS Udine asd 3 1 6. 1'05.22
21 D'AURIA Christian 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 4 2 3. 1'07.46
22 DIMITRI Alessandro Nicol 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 4 5 4. 1'07.88

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:04

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Assoliti M
06/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 TOMINEC Davide 1995 ASM 25.58 54.29 1'24.27 1'56.25
Gorizia Nuoto asd 28.71 29.98 31.98

2 4 GRION Elia 2004 JUM 28.31 1'00.01 1'32.48 2'04.23
CUS Udine asd 31.70 32.47 31.75

3 2 TREVISIOL Samuele 2004 JUM 28.11 59.95 1'32.83 2'05.30
CUS Udine asd 31.84 32.88 32.47

4 5 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM 28.16 59.98 1'33.02 2'05.42
Gorizia Nuoto asd 31.82 33.04 32.40

5 1 PEDONI Jacopo 2006 RAM 29.63 1'02.30 1'36.29 2'09.07
RARI NANTES Adria Monfalcone 32.67 33.99 32.78

6 6 LAMPE Diego 2006 RAM 30.65 1'05.47 1'40.94 2'15.67
CUS Udine asd 34.82 35.47 34.73

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:59

Serie 2 di 2

1 2 TAMBURIN Nicola 2007 RAM 31.87 1'07.27 1'43.61 2'17.71
RARI NANTES Adria Monfalcone 35.40 36.34 34.10

2 3 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM 31.29 1'06.66 1'43.66 2'19.49
RARI NANTES Adria Monfalcone 35.37 37.00 35.83

3 5 LAMPE Davide 2006 RAM 32.43 1'09.69 1'47.39 2'22.60
CUS Udine asd 37.26 37.70 35.21

4 4 BUCCA Giovanni 2007 RAM 31.88 1'08.13 1'46.39 2'23.04
RARI NANTES Adria Monfalcone 36.25 38.26 36.65

5 1 NACCARI Samuele 2007 RAM 31.68 1'08.27 1'46.17 2'23.94
RARI NANTES Adria Monfalcone 36.59 37.90 37.77

6 6 DIMITRI Alessandro Nicol 2007 RAM 32.98 1'09.91 1'47.70 2'25.03
RARI NANTES Adria Monfalcone 36.93 37.79 37.33

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:56

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Assoliti M
06/03/2021

1 TOMINEC Davide 1995 ASM Gorizia Nuoto asd 1 3 1. 1'56.25
2 GRION Elia 2004 JUM CUS Udine asd 1 4 2. 2'04.23
3 TREVISIOL Samuele 2004 JUM CUS Udine asd 1 2 3. 2'05.30
4 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM Gorizia Nuoto asd 1 5 4. 2'05.42
5 PEDONI Jacopo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 5. 2'09.07
6 LAMPE Diego 2006 RAM CUS Udine asd 1 6 6. 2'15.67
7 TAMBURIN Nicola 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 2 1. 2'17.71
8 RIAVEZ Riccardo 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 2. 2'19.49
9 LAMPE Davide 2006 RAM CUS Udine asd 2 5 3. 2'22.60

10 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 4. 2'23.04
11 NACCARI Samuele 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 1 5. 2'23.94
12 DIMITRI Alessandro Nicol 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 6 6. 2'25.03

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:03

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 2 TAMBURIN Nicola 2007 RAM 32.51 1'08.35 1'45.77 2'23.44 3'01.22 3'38.53 4'15.27 4'51.74
RARI NANTES Adria Monfalcone 35.84 37.42 37.67 37.78 37.31 36.74 36.47

2 3 DIMITRI Alessandro Nico 2007 RAM 33.73 1'11.89 1'51.69 2'32.19 3'12.76 3'53.14 4'33.01 5'11.79
RARI NANTES Adria Monfalcone 38.16 39.80 40.50 40.57 40.38 39.87 38.78

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:08

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 3 ZANETTI Alessio 2005 RAM CUS Udine asd 32.87 35.58 1'08.45

2 4 BOSCO Pietro 2006 RAM CUS Udine asd 32.93 35.94 1'08.87

3 5 DRI Samuele 2007 RAM CUS Udine asd 35.07 38.40 1'13.47

4 2 BERTOLISSIO Giacomo 2006 RAM CUS Udine asd 36.21 37.51 1'13.72

5 1 TAMBURIN Nicola 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 36.86 38.97 1'15.83

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:31

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoliti M
06/03/2021

Serie unica

1 3 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM 31.52 1'05.16 1'39.57 2'13.49
Gorizia Nuoto asd 33.64 34.41 33.92

2 4 FERRARI Mattia 2007 RAM 32.77 1'09.08 1'47.16 2'29.54
Gorizia Nuoto asd 36.31 38.08 42.38

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:06

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Rana - Assoliti M
06/03/2021

Serie unica

1 3 IPPOLITO Francesco 1996 ASM Gorizia Nuoto asd 28.40
2 2 GUATTI Giovanni 2003 JUM CUS Udine asd 30.11
3 4 ZOLETTO Sam 2003 JUM CUS Udine asd 31.13
4 5 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 31.62
5 1 CONZATTI Francesco Dejan 2004 JUM CUS Udine asd 33.46

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 16:45

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Assoliti M
07/03/2021

Serie 1 di 2

1 4 ZOLETTO Sam 2003 JUM CUS Udine asd 31.38 35.97 1'07.35

2 2 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 32.39 36.64 1'09.03

3 5 BERTOLISSIO Giacomo 2006 RAM CUS Udine asd 38.04 42.01 1'20.05

NON CLASSIFICATI
3 CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 30.11 35.17 SQ

Falsa partenza (1'05.28)

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:41

Serie 2 di 2

1 3 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 37.63 42.96 1'20.59

2 2 CALCATERRA Giovanni 2007 RAM CUS Udine asd 38.89 44.99 1'23.88

3 4 PASQUALE Bruno 2006 RAM CUS Udine asd 40.16 44.29 1'24.45

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:38

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoliti M
07/03/2021

1 ZOLETTO Sam 2003 JUM CUS Udine asd 1 4 1. 1'07.35
2 TIBALDO Andrea 2002 CAM CUS Udine asd 1 2 2. 1'09.03
3 BERTOLISSIO Giacomo 2006 RAM CUS Udine asd 1 5 3. 1'20.05
4 BUCCA Giovanni 2007 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 1. 1'20.59
5 CALCATERRA Giovanni 2007 RAM CUS Udine asd 2 2 2. 1'23.88
6 PASQUALE Bruno 2006 RAM CUS Udine asd 2 4 3. 1'24.45

NON CLASSIFICATI
CAPORALE Erik 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 3 SQ

Falsa partenza (1'05.28)

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 11:41

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 3 CAPORALE Erik 2001 CAM 32.65 1'09.61 1'46.74 2'23.80
Gorizia Nuoto asd 36.96 37.13 37.06

2 4 ZOLETTO Sam 2003 JUM 33.87 1'12.38 1'51.42 2'29.38
CUS Udine asd 38.51 39.04 37.96

3 1 TIBALDO Andrea 2002 CAM 33.87 1'11.58 1'50.77 2'31.74
CUS Udine asd 37.71 39.19 40.97

4 5 VECCHIONE Michele 2003 JUM 34.31 1'13.46 1'53.67 2'34.54
Gorizia Nuoto asd 39.15 40.21 40.87

5 2 PERSOGLIA Dennis 2005 RAM 34.60 1'13.80 1'54.20 2'35.37
Gorizia Nuoto asd 39.20 40.40 41.17

6 6 CALCATERRA Giovanni 2007 RAM 40.45 1'27.17 2'17.08 3'07.03
CUS Udine asd 46.72 49.91 49.95

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:16

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 3 GARGANI Lorenzo 2000 ASM CUS Udine asd 24.18
2 4 GUATTI Giovanni 2003 JUM CUS Udine asd 25.15
3 2 SCOLZ Vittorio 2004 JUM CUS Udine asd 26.84

    Pubblicata: 07/03/2021 ore 16:21

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoliti M
06/03/2021

Serie 1 di 2

1 3 GARGANI Lorenzo 2000 ASM CUS Udine asd 24.35 28.59 52.94

2 4 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 25.95 30.44 56.39

3 2 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 27.32 32.15 59.47

4 5 TOMBA Giovanni 2005 RAM CUS Udine asd 28.29 33.25 1'01.54

5 1 GRION Elia 2004 JUM CUS Udine asd 31.33 35.98 1'07.31

6 6 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 30.82 37.17 1'07.99

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:14

Serie 2 di 2

1 3 KENDA Raoul 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 30.01 36.30 1'06.31

2 4 BOARETTO Massimiliano 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 31.26 35.68 1'06.94

3 2 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 31.97 37.40 1'09.37

    Pubblicata: 06/03/2021 ore 17:12

 Gorizia, 6-7/03/2021

 Page 1



QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoliti M
06/03/2021

1 GARGANI Lorenzo 2000 ASM CUS Udine asd 1 3 1. 52.94
2 SICURO Frederick 2001 CAM Gorizia Nuoto asd 1 4 2. 56.39
3 COCIANNI Andrea 2003 JUM Gorizia Nuoto asd 1 2 3. 59.47
4 TOMBA Giovanni 2005 RAM CUS Udine asd 1 5 4. 1'01.54
5 KENDA Raoul 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 1. 1'06.31
6 BOARETTO Massimiliano 2006 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 2. 1'06.94
7 GRION Elia 2004 JUM CUS Udine asd 1 1 5. 1'07.31
8 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM RARI NANTES Adria Monfalcone 1 6 6. 1'07.99
9 SCOLZ Augusto 2007 RAM CUS Udine asd 2 2 3. 1'09.37
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 3 TOMBA Giovanni 2005 RAM 30.43 1'06.28 1'58.89 2'20.00
CUS Udine asd 35.85 52.61 21.11

2 4 MONAGHEDDU Matteo 2005 RAM 31.54 1'08.84 1'50.18 2'32.87
RARI NANTES Adria Monfalcone 37.30 41.34 42.69
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QUALIFICAZIONI ATTIVITA' NAZIONALE CICBR - GORIZIA
V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - Assoliti M
07/03/2021

Serie unica

1 3 IPPOLITO Francesco 1996 ASM 26.67 57.49 1'33.62 2'02.19
Gorizia Nuoto asd 30.82 36.13 28.57

2 2 ALDRIGO Riccardo 2005 RAM 29.18 1'03.84 1'46.41 2'18.38
Gorizia Nuoto asd 34.66 42.57 31.97

3 4 DI MARCO Alessandro 1999 ASM 28.65 1'06.39 1'44.95 2'19.68
CUS Udine asd 37.74 38.56 34.73

4 5 KENDA Raoul 2005 RAM 30.16 1'08.36 1'49.22 2'22.14
RARI NANTES Adria Monfalcone 38.20 40.86 32.92

5 1 FERRARI Mattia 2007 RAM 31.94 1'09.39 1'53.81 2'26.95
Gorizia Nuoto asd 37.45 44.42 33.14

6 6 NACCARI Samuele 2007 RAM 32.54 1'16.80 2'02.96 2'40.07
RARI NANTES Adria Monfalcone 44.26 46.16 37.11
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